ALTERAÇÃO DAS LEIS N. 3.481/PMC/2015; N. 2.735/PMC/2010; N. 2.543/PMC/2009,

PRODUTIVIDADE DA SEMOSP-SEMAGRI-SEMMA, caso seja concedido em sua totalidade,

ocasionará um possível aumento na despesa de folha de pagamento, correspondente ao valor

total de R$ 2.744.506,48 (dois milhões setecentos e quarenta e quatro mil quinhentos e seis reais

e quarenta e oito centavos), sendo o valor de R$ 1.739.506,00 (um milhão setecentos e trinta e

nove mil quinhentos e seis reais) referente ao reajuste que será viabilizado a partir de julho de

2025 e o montante de R$ 1.005.000,48 (um milhão cinco mil e quarenta e oito centavos) para a

concessão a ser realizada a partir de maio de 2025. Esclarecemos estar inclusos férias, décimo

terceiro e encargos sociais (14,7086%).

Caso o processo em tramitação seja aprovado / contratados, acrescido dos demais

[...]

3.481/PMC/2015;  N.  2.735/PMC/2010;  N.  2.543/PMC/2009,  PRODUTIVIDADE  DA  SEMOSP-SEMAGRI-SEMMA,  caso  seja  concedido  em  sua  totalidade,  ocasionar á   um  poss í vel  aumento  na 

despesa de folha de pagamento, correspondente ao valor total de R$ 2.744.506,48 (dois milhões setecentos e quarenta e quatro mil quinhentos e seis reais e quarenta e oito centavos), sendo o 

valor de R$ 1.739.506,00 (um milhão setecentos e trinta e nove mil quinhentos e seis reais) referente ao reajuste que será viabilizado a partir de julho de 2025 e o montante de R$ 1.005.000,48 

(um milhão cinco mil e quarenta e oito centavos) para a concessão a ser realizada a partir de maio de 2025. Esclarecemos estar inclusos férias, décimo terceiro e encargos sociais (14,7086%). 
Caso o estudo em questão seja aprovado / concedido o ajuste em sua totalidade acrescida das contratações vinculadas ao concurso municipal conforme tabela acima, considerando as despesas projetadas e a projeção da receita